关于莒南县 2015 年市级第二批财政专项扶

贫资金及项目公告

    2015年莒南县申请上级财政扶贫资金 143万元，主要用

于：莒南县 2015 年市级第二批财政专项扶贫开发项目。为

强化扶贫资金监督管理，突出扶贫资金的透明性，确保资金

使用、项目安排公正、公平、公开、规范，特将莒南县扶贫

资金及项目建设内容公告如下。

   （详见附表）

莒南县扶贫开发办公室

二〇一五年十二月二十五日

附件

2015 年市级第二批财政专项扶贫资金项目计划汇总表

县
乡

镇
村

贫困村基本情况 项目基本情况 资金投入（万元）

项目预

期成效

(万元）

总人

口数

其中：建档

立卡贫困

人口数

项目名称

受益

人口

数

其中：受

益建档立

卡贫困人

口数

主要内容 小计

省以

上财

政资

金

市级财

政资金

县级

财政

资金

群众筹

资投劳

其他

资金

合计  23 20905 3256  1632 394  159.794  143  16.794  289.4

莒南

县

涝

坡

镇

大涝坡 3003 162 发展养殖业 2 2 品质山羊 16 只 3  3    2

东高柱前 928 52 发展养殖业 4 4 17 只品种山羊 3  3    1.5

高柳沟 2360 124 发展养殖业 6 6 16 只品种山羊 3  3    2

瞿家大庄 993 56 发展养殖业 3 3 18 只品种山羊 3  3    1.7

洼子 979 52 发展养殖业 2 2 17 只品种山羊 3  3    2

殷家岳河 380 31 发展养殖业 4 4 10 只品种山羊 3  3    1.5

有方 1390 81 发展养殖业 7 7 10 只品种山羊 3  3    1.7

张家围子 1397 90 发展养殖业 5 5 优质山羊 20 只 3  3    7.5

镇东 941 59 发展养殖业 11 11 19 只品种山羊 3  3    2

中峰 914 56 发展养殖业 4 4 18 只品种山羊 3  3    1.5

文

疃

镇

宋家庄 920 464 桃园基地 420 45

挖条带 10000 米，新建桃园

基地 50 亩，整修项目区生

产道路 500 米长，小塘坝清

淤、坝体加固。

15.3  15  0.3  10

大薛庆 1302 644 苹果基地 20 16
新建新品种苹果基地 50

亩。
15.15  15  0.15  6

韦家官庄 780 384 核桃基地 30 27
新建新品种核桃基地 67

亩，
15.1  15  0.1  26.8

陈家庄 873 52 发展养殖业 17 17
养羊 32 只、兔 20 只、牛 3

头，猪 2 头
5  5    5.6

城山后 451 26 发展养殖业 22 22 养羊 81 只，牛 3 头 3  3    5.5

东薛庆 2013 116 发展养殖业 58 58 养羊 70 只 3  3    9.8

后草岭后 526 31 发展养殖业 23 23 养羊 34 只，牛 5 头 3  3    7

文疃村 2549 148 发展养殖业 16 16 养羊 24 只，养猪 12 头 3  3    3.7

新官庄 775 45 发展养殖业 11 11 养羊 22 只 3  3    6.6

徐家潘店 584 34 发展养殖业 34 34 养羊 204 只，牛 2 头 3  3    10

石

莲

子

镇

卞家汀河 760 252 新建果园 310 25
60 亩果树种植园区，新建

项目区土路 400 米。
17.4  15  2.4  60

宿家汀河 443 124 高效大棚 443 32

扩建高温大棚 30 个，新建

项目区土路 1500 米，新增

项目区电路 500 米。

27.2  15  12.2  45

赵家岭 644 173 高温大棚 180 20
新建种植大棚 10 个，深挖

大口井 1 处。
16.644  15  1.644  70